
sEcRETARtA MUNtCtpAL DE F|NANçAS - L|CITAçÕES - AVISO DE ADJUDICAçÃO E HOMO
05.2025.03. 1 7 .02DL12025

EXTRATo DE ADJUDTCAÇAo E H0M0L0GAçÄ0

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJU
HOMOLOGAçAO. Modalidade: DISPENSA ELETRONICA No 05.2025.03 .fl.A2ÐL. Objeto: CONTRAT

u-ft
Is

Yý
E
E

EMPRESA PARA FORNECTMENTO DE SERVTçO DE ENTREGA DE BOLETOS DE IPTU DE 2025 PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANçAS DO MUNICíPIO/CE., conforme Termo de
Referencia e demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA.,
inscrita no CNPJ No 46.783.313/0001-64, com o valor global de R$39.200,00 (TRINTA E NOVE MlL, DUZENTOS
REAIS), conforme relatório de vencedor anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Dispensa Eletrônica na
forma da Lei 14.139121, Art. 75, ll, e demais normas aplicáveis - PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA (Órgão
Gerenciador) - ORDENADOR DE DESPESA - SECRETARIA DE FINANçAS DO MUNICíPIO/CE. ltaitinga,
Ceará, em 09 de Abril de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS - LICITAçÖES - Aviso de Extrato do Gontrato : 05.25.04.09 .OO1 t2025

DISPENSA ELETRONICA NO 05.2025.03 .17.02DL
EXTRATO DE CONTRATO No 05.25.04.09.001 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ATRAVÉS
DA SECRETARIA DE FTNANçAS E A EMPRESA ACAZZO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA CNPJ No

^ 46.783.313/0001-64. OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE AVENçA CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
' ' FORNECTMENTO DE SERVTçO DE ENTREGA DE BOLETOS DE IPTU DE 2025 PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARTA DE FTNANçAS DO MUNTCíP|O/CE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E

DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. FuNDAttlerureçaO LEGAL: CONFORME DISPENSA ELETRoNICA N"
05.2025.03,17.02DL, DE CONFORME ART, 75. INCISO ll, NOS TERMOS DA LHI No 14,133, DE 1o DE ABRII
Ð8 2021. VALOR DO CONTRATO: GLOBAL R$39.200,00 (TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)'
ônloerr¡ Dos REcuRSos: AS DESpESAS DEcoRRENTES DA EXEcUçAo DESTE coNTRATo
CoRRERÃO À CONTA DA DOTAÇÃO: OS.O1 .04.123.0022.2.012.0000, ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00
E FONTE DE RECURSO: 1.500.000.00 DO ORÇAMENTO DO MUNICípIO Or ITAITINGAJCE. O PRAZO DE

vtcÊNctA DA CoNTRATAÇÃO É OE 12(DOZE) MESES CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO, PODENDO SER PRORROGAVEL NA FORMA DO ARTIGO 105 E 106 DA LEI N' 14.133, DE

2021. DATA: ITAITINGA/CE, 09 DE ABRIL DE 2025. SIGNATÁRIOS: PEDRO JUNIOR NUNES DA SILVA E
FÉLIX BENEVIDES REIS.

SEGRETARTA MUNrcrpAL DE AGRrcuLru$al??ifirrE.rffîâ,|;iir'JåtÖes - evrso DE ADJUDTCAçAo E

EXTRATO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGACAO. Modatidade: D|SpENSA ELETRÔNICA No 10.25.04.01.01Ð1. Objeto: AQUISIçAO DE

^ uAteRAL DE LABoRATóRto pARA EXAMES DE BRUcELosE E TUBERcULoSE BovlNAS PARA As
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICíPIO/CC., CONfOTME TETMO dE REfETENCiA C

demais Anexos do Edital. Empresa Vencedora: ANA ALVES RODRIGUES FERNANDES., inscrita no CNPJ No

50.381.955/0001-04, referentes aos lotes: 4, 6, 8, 9, 11 e 12, peÍazendo um valor global de R$4.804,98
(OUATRO MtL, OITOCENTOS E QUATRO REAIS NOVENTA E OITO CENTAVOS), conforme relatório de

vencedor anexado aos autos. Adjudico e Homologo a Dispensa Eletrônica na forma da Lei 14.133121, Art. 75, ll,
e demais normas aplicáveis - RICARDO DE LIMA MONTEIRO (Örgão Gerenciador) - ORDENADOR DE

DESPESA - SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUnntn f PESCA DO MUNICiPIO/CE. ltaitinga, Ceará, em

09 de Abril de 2025.

sEcRETARtA MuNtctpAL DE EDUcAçÃo - LtctrAçoES - EXTRATo DE ADlTlvo Ao coNTRATo:
12.22.04.01.00112025

EXTRATO DE PUBL|CAçAO DE TNSTRUMENTO CONTRATUAL: O MUNICíP|O DE ITAITINGA, ATRAVÉS On
SECRETARTA DE EDUCAÇAO, TORNA PÚBLICO, O EXTRATO DO QUARTO TERMO ADlTlVo Ao
CONTRATO NO 12.22.04.01.001, DECORRENTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OO.O3.1B.OO1I2O21-
pERp, cuJo os-lrró É Á lbcnÇAo DE vEiculos AUTOMOTORES (PASSEIOS E UTILITÁRIOS),
DESTINADOS A ATENDER AS NE-CESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICiPIO DE

ITA|T|NGA/CE. CONTRATADA: AM TRANSPORTES, LOCAçÖES E SERVIçOS EIRELI - CNPJ No

DoM assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - 
"rr,irill,u,.???;.ilJffii{:i,??J.u""13"i;,1i,,:,îii";îiïJrÎ3jlrç ffi


